אנו מקווים שהמאמץ אכן יישא פרי של החלטות ומימוש מענק עבור פעימה 1-2 שנסגלו מחברי הקיבוצים.

על **אסטרטגיה, תקציב ומזמו"ר** - כאמור לעיל, קיימנו שיח בפורום מזכירים על האסטרטגיה התנועתית, על ההכוונה הנדרשת מהפורום וממלאי התפקידים. בהתאמה ולאחר דיון ועיבוד, אנו נוטים להציע שינויים במבנה המזמו"ר. במקביל החלו דיוני תכנית עבודה ותקציב לקראת תשפ"א - 2021. על עיקרי התכנית נדווח כאן בפעמים הבאות.

**שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.**